
 

 

KLASA: 605-44/25-08/30 

URBROJ: 359-28/6-25-73 

 

Zagreb, 17. prosinca 2025.  

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne novine 

121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije, ravnateljica 

Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU 

o odabiru sudionika za sudjelovanje na Aktivnosti osposobljavanja i suradnje  

u okviru programa Erasmus+ Radionica za prijavitelje projekata unutar Ključne aktivnosti 2: 

Mala partnerstva (KA210) i Suradnička partnerstva (KA220) 

 

                                                  2025-HR-EDU-TCA-30 
                                                  2025-HR-TCA-038 

 
 

Članak 1. 

1. Ovom Odlukom odabiru se sudionici za sudjelovanje na seminaru u okviru Aktivnosti 

osposobljavanja i suradnje pod nazivom Radionica za prijavitelje projekata unutar Ključne 

aktivnosti 2: Mala partnerstva (KA210) i Suradnička partnerstva (KA220) (dalje u tekstu: 

„Aktivnost“). 

 

2. Aktivnost iz stavka 1. ovog članka održat će se u Šibeniku, Hrvatska, 22. siječnja 2026. godine. 

Članak 2. 

1. Za sudjelovanje u Aktivnosti iz članka 1. ove Odluke odabiru se sljedeći sudionici: 
 
Za područje odgoja i općeg obrazovanja: 
 

1. Mia Čarapina, za korisnika Tehničko veleučilište u Zagrebu 
2. Nives Ruščić, za korisnika Osnovna škola Blatine-Škrape 
3. Ivona Mijoč, za korisnika Osnovna škola Blatine-Škrape 
4. Sanja Kos, za korisnika Osnovna škola Mate Lovraka 
5. Ana-Marija Hatadi Ostojić, za korisnika Osnovna škola "Valentin Klarin", Preko 
6. Tarita Mašković, za korisnika Udruga Anatomija otoka 
7. Marija Banić Kreštalica, za korisnika Dječji vrtić Lojtrica 
8. Iva Kovačević, za korisnika Osnovna škola Slavka Kolara 
9. Anđela Dujić, za korisnika Institut za razvoj ljudskih potencijala Spartak 
10. Gorana Ištuk, za korisnika Dječji vrtić Cvrčak  
11. Irena Morić, za korisnika Dječji vrtić Vladimir Nazor 
12. Sonja Marie Buotić, za korisnika Dječji vrtić Marina 
13. Ružica Karadžo, za korisnika Dječji vrtić Marina 

 



 

 

 
Za područje strukovnog obrazovanja i osposobljavanja: 
 

1. Tonka Medvid, za korisnika Obrtna tehnička škola 
2. Anamaria Uroda, za korisnika Industrijsko-obrtnička škola Šibenik 
3. Mirjana Škugor, za korisnika Industrijsko-obrtnička škola Šibenik 
4. Renata Flajšman, za korisnika Srednja škola Ludbreg 
5. Petra Karaga, za korisnika Medicinska škola Ante Kuzmanića, Zadar 
6. Anita Basioli, za korisnika Medicinska škola Ante Kuzmanića, Zadar 
7. Anita Matjeta Hure, za korisnika Srednja škola Hvar 
8. Josip Carić, za korisnika Srednja škola Čazma 
9. Ivana Sučić Šantek, za korisnika Društvo psihologa Zadarske županije 

 
Za područje obrazovanja odraslih: 
 

1. Vera Jergović, za korisnika Javna ustanova u kulturi Tvrđava kulture Šibenik 
2. Đurđa Vrljević Šarić, za korisnika Javna ustanova u kulturi Tvrđava kulture Šibenik 
3. Martina Selimović, za korisnika Učilište Okviri znanja 
4. Katarina Urem, za korisnika Muzej grada Šibenika 
5. Ivana Čoko, za korisnika Ustanova za obrazovanje odraslih Maksima 
 
 

Za područje visokog obrazovanja: 
 

1. Iva Vlastelica, za korisnika Fakultet šumarstva i drvne tehnologije 
2. Maja Popović, za korisnika Fakultet šumarstva i drvne tehnologije 
3. Ivana Varičak, za korisnika Veleučilište u Karlovcu 
4. Andreja Baraba, za korisnika Sveučilište u Zadru 
5. Iva Veršić, za korisnika Sveučilište u Zadru 
6. Tea Čulina, za korisnika Sveučilište u Zadru 
7. Sabira Hajdarević, za korisnika Sveučilište u Zadru 
8. Željka Kovačević, za korisnika Sveučilište u Splitu 
9. Matea Brižić, za korisnika Sveučilište obrane i sigurnosti "Dr. Franjo Tuđman" 

 
 
Za područje mladih: 
 

1. Armando Luque Akrap, za korisnika SO DO - El Sistema Hrvatska 
2. Maja Barešić, za korisnika Lokalna akcijska grupa "More 249" 
3. Meri Krnić, za korisnika Lokalna akcijska grupa "More 249" 
4. Zorana Škare, za korisnika Udruga Zdravi grad 
5. Slavka Kraljević, za korisnika Udruga Zdravi grad 
6. Petra Perlić, za korisnika Ekološka udruga "Krka" Knin 
7. Tanja Medak, za korisnika Crveni križ Metković 
8. Doroteja Nikolić, za korisnika Crveni križ Metković 
9. Ivana Čerina Cecić, za korisnika Udruga Blaca 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
Članak 3. 

 
1. Sljedeći sudionici nalaze se na rezervnoj listi: 

 
Za područje odgoja i općeg obrazovanja: 
 

1. Tihana Modrić, za korisnika Osnovna škola Bol 
2. Karlo Blažević, za korisnika Institut za razvoj ljudskih potencijala Spartak 
3. Nina Lončar, za korisnika Dječji vrtić Cvrčak 
4. Marija Bobić Vlajnić, za korisnika Osnovna škola „Valentin Klarin“, Preko 
5. Ivona Hromin, za korisnika Osnovna škola „Valentin Klarin“, Preko 
6. Tea Peršić, za korisnika Osnovna škola "Valentin Klarin", Preko 
7. Nikolina Franin, za korisnika Osnovna škola "Valentin Klarin", Preko 
8. Ana Jaguljnjak, za korisnika Dječji vrtić Vladimir Nazor 
9. Roberta Drinovac, za korisnika Dječji vrtić Vladimir Nazor 

 
Za područje strukovnog obrazovanja i osposobljavanja: 
 

1. Agata Perak, za korisnika Industrijsko-obrtnička škola Šibenik 
 

Za područje visokog obrazovanja: 
 
1. Tea Ostojić, za korisnika Sveučilište obrane i sigurnosti "Dr. Franjo Tuđman" 
2. Andrijana Parić, za korisnika Sveučilište u Zadru 
3. Antonia Bašić, za korisnika Sveučilište u Zadru 
4. Katarina Kokić, za korisnika Sveučilište u Zadru 

 
 

2. Ako netko od odabranih sudionika iz članka 2. ove Odluke odustane od sudjelovanja na 
Aktivnosti, aktivirat će se sudionici s rezervne liste, prema redoslijedu navedenome u stavku 1. 
ovog članka. 

 
 

Članak 4. 

1. U svrhu sudjelovanja na Aktivnosti, Agencija za mobilnost i programe Europske unije (dalje u 

tekstu: „Agencija“) financirat će sudionicima prihvatljive troškove prijevoza te, prema potrebi, 

prihvatljive troškove izdavanja vize i smještaja u skladu s Pravilima za sudjelovanje i prihvatljivost 

troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje programa Erasmus+ (Prilog 1). 

 

2. U slučaju da se Aktivnost održava virtualno, Agencija sudioniku neće financirati troškove iz stavka 

1. ovog članka.   

 

 

 



 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

RAVNATELJICA 
 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

 

 

 

 

Prilozi: 

1. Pravila za sudjelovanje i prihvatljivost troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje 

programa Erasmus+ 

2. Zahtjev za refundaciju troškova – narativni dio  

3. Zahtjev za refundaciju troškova – financijski dio 
 

 

Dostaviti: 

1. Prijaviteljima 

2. Odjelu za stratešku podršku programima EU-a 

 


